
 

Szczecin, dnia 11.01.2022 r. 

ZZ-2380-125/21 

 

informacja na Platformę zakupową 

 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej 

„uPzp” na sukcesywne dostawy materiałów biurowych i papieru kserograficznego na potrzeby  

wydziałów, jednostek policji województwa zachodniopomorskiego, oraz BSWP Wydział  

w Szczecinie i Zarząd CBŚP w Szczecinie 

 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert z dn. 11.01.2022r.: 

 

Cz. I – Sukcesywne dostawy materiałów biurowych 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

2 PHU RAKPOL W.W RAK Sp j. 

ul. Sikorskiego 31 

70-313 Szczecin 

 

1 052 116,35 

3 PAPCOM s.c Z. Dobrodziej, Ł. Dobrodziej 

ul. Kozia 18 

70-791 Szczecin 

 

1 099 788,75 

4 KONSORCJUM BIURO KLUB sp. z o.o. 

al. Chopina 55 

05-092 Łomianki Dolne 

1 344 612,60 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 1 007 746,10 zł. 

 

Cz. II- Sukcesywne dostawy papieru kserograficznego 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

1 RESPOL POLSKA Sp z o.o. 

ul. Szczawiowa 71 

70-010 Szczecin 

 

1 621 375,75 

 KONSORCJUM BIURO KLUB sp. z o.o. 

al. Chopina 55 

05-092 Łomianki Dolne 

 

1 794 545,58 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 875 006,91 zł. 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. M.L. 


